
Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

 

Ano XXXVI - Edição de 15 de Janeiro de 2020 

 

Atos do Poder Executivo 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00001/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 

5 (CINCO) LUGARES LUGARES, CARROCERIA ABERTA, AR, TRAVA, DIREÇÃO 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES AS NECESSIDADE DO GABINETE DO 

PREFEITO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. FUNDAMENTO 

LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 

AUTORIZAÇÃO: Gabinete do Prefeito. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 15/01/2020. 

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 

Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00001/2020 

 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 

processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação 

nº DV00001/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA 

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 5 (CINCO) LUGARES 

LUGARES, CARROCERIA ABERTA, AR, TRAVA, DIREÇÃO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES AS NECESSIDADE DO GABINETE DO PREFEITO NO 

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB; RATIFICO o correspondente 

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JANE ROBERTO ALVES ARARUNA - R$ 

17.550,00. 

Cachoeira dos Índios - PB, 15 de Janeiro de 2020 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito  

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 

Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA 

LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 5 (CINCO) LUGARES LUGARES, 

CARROCERIA ABERTA, AR, TRAVA, DIREÇÃO PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES AS NECESSIDADE DO GABINETE DO PREFEITO NO 

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa 

de Licitação nº DV00001/2020. DOTAÇÃO: 3390360000. VIGÊNCIA: até 15/04/2020. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 

00001/2020 - 15.01.20 - JANE ROBERTO ALVES ARARUNA - R$ 17.550,00.  

 

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos 

Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


